
                                                                
          
            
              
                ×Zavřít
                Přihlášení k vašemu zákaznickému účtu

              

                
    
    
    
        
            
                    E-mail
                    
            

            
                    Heslo
                    
            
 
        
 
        
        Přihlásit
        Zapomněl jsem heslo
        

    

    

    



            

          

        

        
          
            
              
                ×Zavřít
                Registrace vašeho zákaznického účtu

              

                    
    
    





    jméno a příjmení
    


    
    e-mail
    


  
    heslo
    


  
    město
    



    
    	 
   		chci vystavit fakturu na firmu
   	
 

  
      
        společnost
        
    

    
          
            IČO
            
        

          
            DIČ
            
        

    

      
        město / obec
        
    

      
        ulice
        
    

      
        PSČ
        
    




    
    Registrací účtu KAM po Česku souhlasíte se zásady ochrany osobních údajů



  
    odeslat    






    

    
 


              

            

          

        

                        

        
            
                 Přítomní:  čtenář

                                                                                                                                                            [image: Magazín KAM na výlet]                                                S námi víte KAM
                
                	
                                                [image: cs]
                                                [image: en]
                                                [image: de]
                                                [image: pl]
                                                [image: sk]
                                            


                	 Přítomní:  čtenář
	
                        kariéra
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        

                    


            

        

        
      
        
          S námi víte KAM
          
            Toggle navigation
            
            
            
          
        

        
            	
                     Hlavní stránka
                                    
	
                    Tipy na výlety
                                    
	
                    Archiv
                                    
	
                    Soutěže
                                    
	
                    Inzerce
                                    
	
                    Předplatné
                                    
	
                    E-shop
                                    
	
                    Kontakt 
                                        	
                            O nás
                        


                                    
	
                    Kariéra
                                    


            	
                    
                        
                            
                            
                              
                            
                        

                    

                


        

      

                                
                                                                                                                                                                                                        
            
                
                [image: KAM po Česku duben 2024]
                

                KAM po Česku
            
            
                                                [image: cs]
                                                                                                                                                                            

        

                                                                                                                                        
        
            
            [image: KAM na výlet Cyklo 2024]
            

            KAM na výlet
        
        
            [image: cs]
        

    

            
        
            
            [image: Pražský přehled kulturních pořadů 4/2024]
            

            Pražský přehled...
        
        
            [image: cs]
        

    

            
        
            
            [image: Travel EYE July–October 2023]
            

            Travel EYE
        
        
            [image: en]
            [image: de]
        

    

            
        
            
            [image: Open Czechia Lipiec–Październik 2023]
            

            Open Czechia
        
        
            [image: pl]
            [image: sk]
        

    

    
        
                

        
    
                            

    
        
                

        
                

        
                

        
                

    


                                                        

                
            
                
                     Ubytování

                     Distribuce

                     KAM pro děti

                    
                                                                                                                                                                 VIP výlety s
                                                                                

                    
                        
                            
                            reportáže                        
                    

                     kalendárium

                     knižní tipy

                

            

        

                
            

            
                
                    
                                                
                            
                            Články z krajů

                            
                                	
                                Zlínský kraj
	
                                Moravskoslezský kraj
                                
	
                                    Jihomoravský kraj
	
                                    Olomoucký kraj
	
                                    Vysočina
	
                                    Pardubický kraj
	
                                    Královehradecký kraj
	
                                    Jihočeský krajJihočeský kraj
	
                                    Hlavní město Praha
	
                                    Středočeský kraj
	
                                    Liberecký kraj
	
                                    Plzeňský kraj
	
                                    Ústecký kraj
	
                                    Karlovarský kraj


                            

                                

                                filtr článků dle krajů

                                vyberte kraj
Jihomoravský
Jihočeský
Karlovarský
Královéhradecký
Liberecký
Moravskoslezský
Olomoucký
Pardubický
Plzeňský
Hl. město Praha
Středočeský
Ústecký
Vysočina
Zlínský


                            

                            
                                Informační centra České republiky

                                [image: infoT.I.C.]
                                Virtuální informační centrum



                                 kalendář vydání 2024

                            

                        

                                            

                    
                        Kalendář akcí  Přidat akci

                        
                            

                        

                    

                

            

        

        

                                            
                
            
                        

                                                    

    

        
                        

                                                                                                                            

                Aktuální soutěže

                
            
                
                     
                

                
                Soutěž o vstupenky do Divadla Bez zábradlí

                 Odpovědi zasílejte do 10. dubna z formuláře. Tři výherci získají dvě vstupenky na představení Kvartet 9. 5. 2024 v Divadle Bez zábradlí. 

                

                
                
                                                                                
                                                                
                        
                                            
                        
                                            
                        
                                            
                        
                                            
                        
                                                                            

                

            

        

                
            
                
                     
                

                
                Fotohádanka PP 4/2024

                 Své odpovědi na fotohádanku nám posílejte do 10. dubna z formuláře nebo poštou na adresu redakce. Tři výherci z obdrží od redakce výhru e‑mailem. 

                

                
                
                                                                                
                                                                
                        
                                            
                        
                                            
                        
                                            
                        
                                            
                        
                                                                            

                

            

        

                
            
                
                     
                

                
                Křížovka PP 4/2024

                 Tajenku křížovky nám posílejte do 10. dubna z formuláře nebo poštou na adresu redakce. Tři výherci z obdrží od redakce výhru e‑mailem. 

                

                
                
                                                                                
                                                                
                        
                                            
                        
                                            
                        
                                            
                        
                                            
                        
                                                                            

                

            

        

                    

            
                                
                Magazín KAM na výlet

                
	Podrobně mapuje téma dané redakcí nebo klientem, jako například kraj, turistickou oblast, město, památky, turistiku, sport atd.


	registrováno: MK ČR E 20253;

	ISSN 1804-9451

                
	Podrobně mapuje téma dané redakcí nebo klientem, jako například kraj, turistickou oblast, město, památky, turistiku, sport atd.


	periodicita:


	občasník vydávaný redakcí nebo „na klíč“ dle přání klienta


	náklad:


	min. 15 000 výtisků


	distribuce:

	
		zdarma po celé ČR, prostřednictvím rozsáhlé sítě turistických infocenter, památek, hotelů a středních škol se zaměřením na cestovní ruch
	
		profesionálům v cestovním ruchu
	
		seznam IC
	
		online archiv vydání



	ceny:


	Speciál vydávaný pro klienta na klíč – cena dohodou (za grafické zpracování, předtiskovou přípravu, korektury, tisk a distribuci po ČR)


	Speciál na určité téma vydávaný redakcí – ceny prezentací viz uvedený ceník


	Všechny otištěné prezentace jsou automaticky, trvale a bezplatně, jako bonus, zveřejněny na turistickém portálu www.kampocesku.cz


	mám zájem o inzerci?


	mediaplán 2018

	kontakt

                

                            

                                                                                                
                

                
                    
                        
                            Máte zájem
o zásílání novinek?

                            Zadejte Vaši emailovou adresu a zajistěte si tak aktuality z České republiky.

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                    
                                      
                                    
                                

                                

                                

                                
                                	
                                		 Registrací k newsletteru souhlasíte se zásadami ochrany osobních údajů
                                	
                                

                            

                            

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            © 2024
                            Kam po Česku.
Publikování či další šíření obsahu www stránek kampocesku.cz bez vědomí redakce není slušné a odporuje autorskému zákonu. Často jsou tu zveřejněny také materiály třetích stran, kde jejich další šíření je možné pouze se souhlasem redakce KAM po Česku. Děkujeme za pochopení.                                                                                                                                        

                        
                            




                            	
	


                        

                    

                

            
            
  
  ❅
  

  
  ❆
  

  
  ❅
  

  
  ❆
  

  
  ❅
  

  
  ❆
  

  
    ❅
  

  
    ❆
  

  
    ❅
  

  
    ❆
  

  
    ❅
  

  
    ❆
  



        
              
        

        

                        
          
            
              
                ×Zavřít
                Hlasování v anketě A.T.I.C. ČR 2021

              

              
                   
    
    
		
		
		
		    
		    e-mail
		    
		

		    
		    Kolik je (15+11)?
		    
		

		
		    
		    Souhlasím se všeobecnými podmínkami ankety o ceny
			
		

		  
		    odeslat    
		

		

		

    

    

 
               

            

          

        

                 Produkt byl úspěšně přidán do košíku

         Produkt byl úspěšně odebrán z košíku

         Děkujeme za Vaši odpověď,

        	Nesouhlas se zpracováním Vašich osobních údajů byl zaznamenán.

            Váš záznam bude z databáze Vydavatelstvím KAM po Česku s.r.o. vymazán neprodleně, nejpozději však v zákonné lhůtě.

            ×
        

        
        	Váš hlas byl započítán. Děkujeme.

            ×
        

                
                
                
        
        
        
        
        
                
        
        
        
                        
        
        
        
                

        
        
        
        
        
                        
        
        
                                        
                
        
        
        
        
    